[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
                                               КЫВКÖРТÖД
от     8 июля    2014 г.                                                                                                   № 338
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня   муниципальной

собственности муниципального района

«Княжпогостский»,  предлагаемой   к  передаче

в муниципальную собственность   городских
и  сельских  поселений муниципального района
«Княжпогостский»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58  Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
      1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», предлагаемый к передаче в муниципальную собственность:

       1.1. муниципального  образования   городского поселения «Емва» согласно приложению  № 1 к настоящему решению.
      1.2. муниципального образования   сельского поселения «Серегово» согласно приложению  № 2 к настоящему решению
      1.3. муниципального образования   сельского поселения «Шошка» согласно приложению №   3 к настоящему решению

      2. Поручить администрации муниципального района «Княжпогостский» подготовить документы для передачи муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский» в муниципальную собственность  городского поселения Емва, сельского поселения «Серёгово», сельского поселения «Шошка».
      3.Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва» и   муниципального образования сельского поселения  «Серёгово» и   муниципального образования «Шошка»  в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с законодательством.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Княжпогостский»-

председатель Совета района

                   Н.А.Туркина
ПОПОВ В.А.

____________

Перечень
муниципальной  собственности   муниципального  района «Княжпогостский»,

предлагаемой  к передаче в муниципальную  собственность  городского поселения «Емва».
	№№
	Наименование
	Кол-во оборудо

вания,ед.
	Сумма средств,

руб.

	Дворовая территория ул.Дзержинского 96 и  ул.Ленинградская

	1
	Песочница-кораблик
	1
	31250

	2
	Карусель с рулем с каркасом
	1
	25243,0

	3
	Коврик резиновый на бетонной основе
	1
	3600

	4
	Стойка б/б.  с щитом
	1
	11800

	5
	Качели на дерев.стойках
	1
	24000

	6
	Качалка «Самолет»
	1
	15000

	7
	Качалка «Джип»
	1
	22500

	8
	Домик-беседка «Карета»
	1
	38200

	9
	Турник детский
	1
	9000

	10
	Детский игровой комплекс ДИК 3.17
	1
	114025,0

	11
	Качели  на металлической основе с сидениями
	1
	23474,0

	12
	Качалка-балансир
	1
	12592,0

	Итого

	330684,0

	№№
	Наименование
	Кол-во
 оборудования, ед.
	Сумма средств,

руб.

	м.Новый (Волгоградская, территория  напротив магазина «Водолей»)

	1
	Гимнастический городок
	1
	41500,0

	2
	Детский игровой комплекс ДИК
	1
	116100,0

	3
	Детский игровой комплекс ДИК
	1
	120000,0

	4
	Домик-беседка
	1
	31000,0

	5
	Карусель с шестью сидениями  с каркасом фундамента
	1
	28000,0

	6
	Качалка-балансир
	1
	10000,0

	7
	Качалка на пружине  «Кораблик» в комплекте с каркасом фундамента
	1
	21000

	8
	Качалка на пружине  «Лошадка» в комплекте с каркасом фундамента
	1
	17400

	9
	Качели  на металлической основе с  двойными сидениями
	1
	21500,0

	10
	Лабиринт 4 секции
	1
	50500

	11
	Песочный дворик
	1
	31000

	Итого

	488000

	№№
	Наименование
	Кол-во
оборудования,
ед.
	Сумма средств,

руб.

	Территория мини-парка,территория двора ул.Коммунистическая,30

	1
	Гимнастический городок
	1
	36800,0

	2
	Детский игровой комплекс ДИК
	1
	103400,0

	3
	Детский игровой комплекс ДИК
	1
	106800,0

	4
	Домик-беседка
	1
	27800,0

	5
	Карусель с шестью сидениями  с каркасом фундамента
	1
	25000,0

	6
	Качалка на пружине  «Бабочка» в комплекте с каркасом фундамента
	1
	14200,0

	7
	Качалка на пружине  «Джип» в комплекте с каркасом фундамента
	1
	21800,0

	8
	Качалка-балансир
	1
	9800,0

	9
	Качели  на металлической основе с  двойными сидениями
	1
	19400,0

	10
	Лабиринт 4 секции
	1
	45300,0

	11
	Песочный  городок
	1
	27700,0

	Итого

	438000

	№№
	Наименование
	Кол-во оборудо

вания,ед.
	Сумма средств,

руб.

	Учебный Центр

	1
	Ворота для мини-футбола с сеткой(2 шт.)
	1
	42900,0

	2
	Гимнастический комплекс
	1
	82140,0

	3
	Гимнастический комплекс
	1
	54922,51

	4
	Стойка баскетбольная с сеткой
	1
	17550,0

	5
	Спортивно-гимнастическое оборудование «Турник»
	1
	13650,0

	6
	Спортивно-гимнастическое оборудование «Лиана» большая фигурная
	1
	24100,0

	7
	Спортивно-гимнастический комплекс
	1
	56580,0

	ИТОГО

	291842,51

	№№
	Наименование
	Кол-во оборудо

вания,ед.
	Сумма средств,

руб.

	ул.30 лет Победы

	1
	Качалка-балансир
	1
	10300,0

	2
	Песочница
	1
	8100,0

	3
	Спортивный комплекс
	1
	14000,0

	4
	Спортивный комплекс
	1
	7800,0

	5
	Стенка для перелазания
	1
	10667,33

	6
	Столик «Ромашка»
	1
	18600,0

	7
	Урна
	1
	3600,0

	Итого

	73067,33

Приложение № 2
к решению Совета
 муниципального района
 «Княжпогостский»
                                                                                                               от    8 июля 2014 г.

                                                                                                     № 338

Перечень
муниципальной  собственности  муниципального района «Княжпогостский»,

предлагаемой к передаче в муниципальную собственность
 сельскому  поселению   «Серёгово».
	№№
	Наименование
	Кол-во оборудо

вания,ед.
	Сумма средств,

руб.

	1
	Качалка-балансир
	1
	10350,0

	2
	Качели
	1
	20470,0

	3
	Песочница «Ромашка»
	1
	13340,0

	4
	Спортивный комплекс
	1
	15868,0

	5
	Щит баскетбольный
	1
	13800,0

	Итого

	73828,0

Приложение  № 3
к решению Совета
 муниципального района

 «Княжпогостский»

                 от    8 июля 2014 г.
                                                                                             №  338
                                   Перечень
муниципальной  собственности  муниципального района «Княжпогостский»,

предлагаемой к передаче в муниципальную собственность сельскому  поселению «Шошка».
	№№
	Наименование
	Кол-во оборудо

вания,ед.
	Сумма средств,

руб.

	1
	Гимнастический городок
	1
	43453,0

	2
	Детский игровой комплекс
	1
	107439,0

	3
	Детский игровой комплекс
	1
	120737,0

	4
	Домик-беседка «Карета»
	1
	39178,0

	5
	Карусель с рулем с каркасом
	1
	27390,0

	6
	Качалка на пружине  «Самолет»
	1
	14372,0

	7
	Качалка-балансир
	1
	12318,0

	8
	Качели на дерев.стойках  двойные
	1
	25150,0

	9
	Качели  на металлической основе с сидениями
	1
	22725,0

	10
	Песочница-кораблик
	1
	28135,0

	11
	Турник детский
	1
	9098,0

	Итого

	449995,0

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

Приложение  № 1

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от   8 июля  2014 г.

№ 338